
ZARZĄDZENIE NR 0050.316.2023 
WÓJTA GMINY PSZCZEW 

z dnia 2 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Pszczew na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2023r., poz. 40) art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.1)) oraz na podstawie § 11 pkt 5 i 10 Uchwały Nr LIV.415.2022 Rady Gminy 
Pszczew z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Pszczew na 2023 rok 

zarządza się co następuje : 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Pszczew na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Pszczew na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach przedstawia się następująco:  Planowane dochody w łącznej kwocie 
31.350.868,91 zł  dochody bieżące 24.134.175,28 zł  dochody majątkowe 7.216.693,63 zł  Planowane wydatki 
w łącznej kwocie 35.053.001,09 zł  wydatki bieżące 25.445.736,09 zł  wydatki  majątkowe 9.607.265,00 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Józef Piotrowski 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414, z 2023 r. 

poz. 412, 658, 803 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B809A1D-1B54-4478-A0F7-6C23AC663B71. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.316.2023 

Wójta Gminy Pszczew 

z dnia 2 czerwca 2023 r. 

Dochody budżetu gminy na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
852   Pomoc społeczna 1 119 612,32 23 300,00 1 142 912,32  

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 33 000,00 22 000,00 55 000,00  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

33 000,00 22 000,00 55 000,00 
 

 85295  Pozostała działalność 918,00 1 300,00 2 218,00  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 1 300,00 1 300,00 
 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 110 435,00 4 672,00 115 107,00  
 85395  Pozostała działalność 110 435,00 4 672,00 115 107,00  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 45 152,00 4 672,00 49 824,00 

 

Razem: 31 322 896,91 27 972,00 31 350 868,91  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B809A1D-1B54-4478-A0F7-6C23AC663B71. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.316.2023 

Wójta Gminy Pszczew 

z dnia 2 czerwca 2023 r. 

Wydatki budżetu gminy na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 2 659 704,28 23 300,00 2 683 004,28 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 113 000,00 22 000,00 135 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 113 000,00 22 000,00 135 000,00 
 85295  Pozostała działalność 86 742,96 1 300,00 88 042,96 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 818,00 1 300,00 5 118,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 148 145,00 4 672,00 152 817,00 
 85395  Pozostała działalność 148 145,00 4 672,00 152 817,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 44 880,00 4 640,00 49 520,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 263,25 30,75 294,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 8,75 1,25 10,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 462 966,09 0,00 5 462 966,09 

 90095  Pozostała działalność 321 360,00 0,00 321 360,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 240 000,00 10 646,00 250 646,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 -10 646,00 69 354,00 

Razem: 35 025 029,09 27 972,00 35 053 001,09 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B809A1D-1B54-4478-A0F7-6C23AC663B71. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.316.2023 WÓJTA GMINY PSZCZEW z dnia 2 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2


